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Aşağıdaki sorulanının, İçişleri Bakam Ali Yerlikaya tarafından Anayasamn 98 ve İç Tüzüğün

96. ve 99. Maddeleri gereğinceyazılı olarak cevaplandmlmasımarz ederim.
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Ağrı Milletvekili

Türkiye’de sendikal mücadele ve sendikal hakların tamamı engellenmekte, sendikal

örgütlenmeye yönelik baskılar sistematik bir devlet politikası haline getirilmektedir. Son olarak

Gaziantep Başpmar OSB’de sefalet zammına karşı direnişte olan fabrikalarda başlayan işçilerin

eylemlerini kırmak amacıyla Gaziantep Valiliği, bütün eylem ve etkinliklerle ilgili 15 günlük

bir süreyle yasaklama kararı aldı. Karann ardından gece saat l’den itibaren polis, jandarma ve

çevik kuvvet eşliğinde Çelikaslan Tekstil fabrikası önünde maaş zammını yetersiz bularak

greve giden işçilerin çadırlarının polis tarafından söküldü. Çelikaslan fabrikası önünde ortak

açıklama yapacağı günün gecesinde, direniş çadırları boşaltıldıktan soma Birleşik Tekstil

Dokuma ve Deri İşçileri Sendikası (BİRTEK-SEN) Genel Başkanı Mehmet Türkmen gözaltına

alındı ve ardından tutuklandı.

Sendikal faaliyetlerin ve hak arama mücadelesinin cezai yaptırımlarla bastırılması, sadece

sendikal alandaki mücadelenin baskılanması değil, bir bütün olarak Türkiye’de her geçen gün

derinleşen demokratik değerler ve özgürlüklerin hedef ahnmasımn bir sonucudur. Gaziantep

Valiliği, hak arayan emekçilerin haklı taleplerini korumak yerine patronların çıkarlarım

koruyucu bir tutum sergilemesi AKP iktidarın son yıllarda emekçilerin aleyhine ortaya koyduğu

tutumun açık bir göstergesidir. Hak arayan işçilerin eylemlerini yasaklayan ancak işverenlerin

emek sömürüsüne müdahale etmeyen bir yönetim anlayışı, sermaye tarafmdan yapılan emek

sömürüsünün iktidar tarafmdan nasıl meşrulaştırıldığmı ortaya koymaktadır.
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Başpmar’daki işçi direnişi nedeniyle tutuklanan BÎRTEK-SEN Genel Başkanı Mehmet

Türkmen hakkında, sendikal faaliyetler süresince yaptığı konuşmalar gerekçe gösterilerek yeni

soruşturma başlatılması söz konusu hukuksuzluğun münferit bir tepkiden dolayı değil genel bir

yaklaşımın devam ettirilmesine yönelik bir tutum beyanıdır.

Mehmet Türkmen’in tutuklanması, iktidarın işçinin, emekçinin mücadelesine kelepçe

vurulmasıdır. İşçinin, emekçinin mücadelesine kelepçe vurulamaz. Sefalet ücretine karşı

direnen işçilerin sesi olan Birtek-Sen Genel Başkanı Mehmet Türkmen’in tutuklanması kabul

edilemez. Sendikal faaliyetten suç unsuru yaratan iktidar bir kez daha işçinin düşmanı,

sermayenin ise dostu olduğunu göstermiştir.

Tüm bu gelişmeler, Türkiye’deki sendikal örgütlenmeye ve işçi haklarına yönelik baskıların

münferit değil, iktidarın mevcut ekonomik ve politik göstergelerinin bir sonucu olduğunu

ortaya koymaktadır.

Bu bağlamda;

1. Gaziantep Valiliği’nin anayasal hakkı olan sendikal faaliyetlerin yasaklanmasımn

hukuki gerekçesi nedir?

2. Çalışma koşullan ve ücretlerin iyileştirilmesine ilişkin taleplerin karşılanması için

anayasal güvence altına alınmış emekçilere karşı kolluk güçlerin^ orantısız güç

kullanması hakkında herhangi bir soruşturma açılmış mıdır?

3. Birtek-Sen Genel Başkanı Mehmet Türkmen'in herhangi bir şiddet veya suç

propagandası yapmaksızın sadece hakların haklarını savunduğu için tutuklanması, ifade

özgürlüklerine ve sendikal haklara yönelik bir ihlal değil midir?

4. Bir sendika başkammn sendikal faaliyetlere konu olabilecek açıklamaları gerekçe

gösterilerek tutuklanması ve hakkında soruşturma açılması sendikal örgütlenmenin

engellenmesi değil midir?

5. Dosyanın ilk savcısından başka bir savcıya devredilmesinin gerekçesi nedir? Savcılığın

karar alama sürecine kolluk güçlerinin müdahale ettiği iddiaları doğru mudur?


